
 
 

 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
09.08.2019                  м. Запоріжжя                                  № 386 

 
 
Про відзначення 28-ї річниці 
незалежності України 
 
 

Керуючись ст. 13 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
Указом Президента України від 11.07.2019 № 513/2019 «Про відзначення 28-ї 
річниці незалежності України», з метою гідного відзначення у 2019 році 28-ї 
річниці незалежності України,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Затвердити регіональний план заходів з підготовки та відзначення Дня 

Державного Прапора України, 28-ї річниці незалежності України (далі – План 
заходів), що додається. 

 
        2. Керівників структурних підрозділів облдержадміністрації, голів 
райдержадміністрацій та рекомендую міським головам міст обласного 
значення, сільським, селищним, міським головам об’єднаних територіальних 
громад: 

1) забезпечити виконання Плану заходів; 
2) надати до Департаменту інформаційної діяльності та комунікацій з 

громадськістю облдержадміністрації інформацію про виконання Плану заходів 
до 20.09.2019. 

 
3. Запропонувати Головному управлінню Національної поліції в 

Запорізькій області, Управлінню Служби безпеки України в Запорізькій 
області, Управлінню патрульної поліції у м. Запоріжжя Департаменту 
патрульної поліції Національної поліції України в межах компетенції вжити 
заходів із забезпечення порядку, безпеки та прав громадян під час проведення 
заходів із відзначення Дня Державного Прапора України та 28-ї річниці 
незалежності України. 

 



2 
 

4. Департамент інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю 
облдержадміністрації підготувати голові облдержадміністрації узагальнену 
інформацію про хід виконання цього розпорядження до 01.10.2019. 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
голови обласної державної адміністрації відповідно до функціонального 
розподілу обов’язків. 

 
 
 
 

Тимчасово виконувач 
обов’язків голови                     Е. СЛЕПЯН 
 
 
 
 
 


